2021年7月9日

各 位

会 社 名  ニ ッ タ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石切山 靖順

（コード番号 5186 東証第1部）

問合せ先  執行役員 経営管理担当

         木下 一成

         （TEL 06-6563-1211）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 8 月 1日付で、下記の人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（部長級以上）（2021 年 8 月 1日付）

新 職 氏 名 現 職

コーポレートセンター

経営戦略室部長（営業推進担当）

兼東京支店長

兼名古屋支店長

松川 孝治

コーポレートセンター

経営戦略室部長（営業推進担当）

兼名古屋支店長

以 上